Podmiot wpisany na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 477

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy-Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS  0000579479

Grupa Kapitałowa Colian Holding S.A.

Raport z badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego

za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2015 r.

3

1. Część ogólna raportu

1.1. Dane identyfikujące Grupę Kapitałową

1.1.1. Nazwa Grupy Kapitałowej

Grupa Kapitałowa Colian Holding S.A.

1.1.2. Siedziba jednostki dominującej

ul. Zdrojowa 1, 62-860 Opatówek

1.1.3. Rejestracja jednostki dominującej w Krajowym Rejestrze Sądowym

Sąd rejestrowy:  Sąd Rejonowy w Poznań – Nowe Miasto I Wilda w Poznaniu,
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Data:  10.05.2001
Numer rejestru: KRS 0000009994
REGON: 090205344
NIP: 5540309146

1.1.4. Struktura własności jednostki dominującej

Na dzień 31.12.2015 r. struktura własności zarejestrowanego kapitału zakładowego jednostki
dominującej w wysokości 28 920 565,35 zł przedstawia się następująco:

Akcjonariusze *
Liczba akcji

% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów  % głosów

Porozumienie akcjonariuszy w
tym: 85 609 195

44,5% 85 651 995

44,5%

Barbara Kolańska 5 000 000 2,6% 5 000 000 2,6%

Ziołopex Sp. z o.o.  10 028 780 5,2% 10 028 780 5,2%

AllumaInvest sp. z o.o. Kalisz 70 558 820 36,6% 70 558 820 36,6%

Jan Kolański 21 595 0,1% 64 395 0,1%

Ipopema 21 FIZAN Warszawa 55 161 163 28,6% 55 161 163 28,6%

Pozostali akcjonariusze, w tym: 52 033 411 26,9% 52 065 411 26,9%

akcje własne 9 074 515 4,71% 9 074 515 4,71%

Razem 192 803 769 100,0% 192 878 569 100,0%

*Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że na jedną akcję przypadają trzy głosy. Akcjom serii B
i C przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane, co do dywidendy oraz zwrotu
z kapitału. Przeszacowanie hiperinflacyjne ujęte w sprawozdaniu finansowym po raz pierwszy w 2004 r. objęło
również kapitał zakładowy.

W oparciu o Uchwałę Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia
14.04.2015 r. w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału
docelowego z kwoty 21 503 919 zł do kwoty 28 920 565,35 zł., tj. o kwotę 7 416 646,35 zł.,